Der Bezirksblrgermeister Veedelsbeirat

Geschaftsfihrung

Frau Haller-Vetter

Telefon: (0221) 221-37032
Fax: (0221) 221-28493

E-Mail: ursula.haller-vetter@stadt-koeln.de

Datum: 02.08.2012

Einladung

zur offentlichen Sitzung des Veedelsbeirates in der Wahlperiode 2009/2014 am
Montag, dem 20.08.2012, 18:00 Uhr, Bezirksrathaus Mulheim, VHS-Saal, Wiener
Platz 2a, 51065 Kdln

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

Verabschiedung des Protokolls der letzten Sitzung
Sachstandsbericht MULHEIM 2020

Fragen aus der Blirgerschaft
Verwaltungsvorlagen

MULHEIM 2020 handlungsfeldbezogene Zwischenbilanz
2426/2012

Programm MULHEIM 2020
Beschluss der Konzepte zur Programmevaluation und zum Controlling
2713/2012

Programm MULHEIM 2020 - Verfiigungsfonds
Anhebung der maximalen Férderhéhe und Aktualisierung der Richtlinie
2834/2012

Verfugungsfonds: Antrage zum Stichtag 16.07.2012
Teenblaser
Theaterpadagogische Malinahme

Internationaler Kultur-Nachmittag



5.4 Website flr Senioren
5.5 Abenteuerliche Spielstunde
6 Fragen aus der Birgerschaft

7 Verschiedenes

gez. Norbert Fuchs
(Vorsitz)
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